IRON>
@&“ﬁ;{#%
POHJAKAITSE f’m% laoup,? {é
O

code.ironbaltic.com/u/ghZv6Fjj

CAN AM

Defender / Traxter

Kood 02.21300

Versioon 17092023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kdesoleva lehe koopia vdi Ulal méargitud andmed s&iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote mudjale voi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Paremp. tagadodtshoova kaitse 02.21301 1
2 | Vasakp. tagadbtshoova kaitse 02.21302 1
3 | Vasakp. esidbtshoova kaitse 02.21303 1
4 | Paremp. esibbtshoova kaitse 02.21304 1
5 | Vasak killje kaitse 02.21305 1
6 | Parem killje kaitse 02.21306 1
7 | P6hjakaitsme esiosa 02.21307 1
8 | PbBhjakaitsme keskosa 02.21308 1
9 | Pbhjakaitsme tagaosa 02.21309 1
10 | Distants puks 02.21310 2
11 | Kinnitus 02.2305 2
12 |Plaat 02.5006 13
13 | Esi6dtshoova kaitsme klamber 02.8210 4
14 | Kinnitus plaat 02.12909 2
15 | Ndgus seib 14.503 79
16 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 10
17 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 20
18 | Polt M6x25 DIN 933 0T.02.02.070 4
19 | Polt M6x45 DIN 933 0T.02.02.110 4
20 | Polt M8x25 DIN 933 0T.02.02.190 4
21 | Polt M8x30 DIN 933 0T.02.02.200 2
22 | Polt M8x65 DIN 933 0T.02.02.255 2
23 | Ise puuriv polt 6,3x25 DIN 7504K 0T.02.06.011 35
24 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 46
25 | Seib @8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 6
26 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 8
27 | Nyloc mutter M8 DIN 985 0T.03.02.040 4

02.21300 Pdhjakaitse CanAm Defender / Traxter



18;24;15,24;26

1924152426 Q’// - ‘ 2015
D ” |
\

172615

22252521 TR
U || 20152527

O O

a

172415
18.24:15,24;26

; i ) o &
“
19.2415;24:26 16,2415 v
&\ /'0 b

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed. Eemalda needid pildil ndidatud kohtades.

Samm 2 Paigalda pGhjakaitsme kesmine osa 02.21308 ja plaadid 02.5006.

e« Pos 23:15 o0« POs 17;24;15

02.21300 Pdhjakaitse CanAm Defender / Traxter



Paigalda pdhjakaitsme esiosa 02.21307 ja plaadid 02.5006. Kui ATV on
varustatud vintsiga, kasuta Pos.22 polte vintsi kinnitamiseks.

Pos 17; 24 15; 12<

0./‘

ea P0si23:15

: /@/t

Pos 17;24;15; —=>3

U
\ y

Pos 23;15

—&Pos 17;24;15,;2

-~

Samm 4 Paigalda p&hjakaitsme tagaosa 02.21309 ja plaadid 02.5006.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda esiddtshoova kaitsmed 02.21303 ja 02.21304, kasuta
klambreid 02.8210.

Samm 6 Paigalda tagaddtshoova kaitsmed 02.21301 ja 02.21302, kasuta kinnitus
plaate 02.12909.

02.21300 Pdhjakaitse CanAm Defender / Traxter



Samm 7 Paigalda kulje kaitsmed 02.21305 ja 02.21306.

©

O]

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

